
Disney Junior September 1~30
新番組

放送時間変更

月
4.11.18.25

火
5.12.19.26

水
6.13.20.27

木
7.14.21.28

金
1.8.15.22.29

土
2.9.16.23.30

日
3.10.17.24

7:30AM 7:30AM

6:30AM
[HD] イーハー！きょうりゅうぼくじょう [HD] もしもネズミにクッキーをあげると

6:30AM
6:45AM 6:45AM

6:00AM プラネット イングリッシュ
[HD] ギガントサウルス

6:00AM
6:10AM [HD] ペッパピッグ 6:10AM
6:20AM [HD] ロボカーポリー ソンソン ミュージアム 6:20AM

7:00AM
[HD] クリエイティブ・ギャラクシー

[HD] ファイヤーバディ
7:00AM

7:15AM 7:15AM

[HD] トッツ とべ！ あかちゃん おとどけたい7:35AM [HD] ブルーイ 7:35AM

8:30AM
[HD] ミッキーマウス クラブハウス

[HD] ちびっこバス タヨ
9/24(日)～ [HD] ヘイ！ダギー

8:30AM
8:45AM 8:45AM

8:00AM
[HD] トッツ とべ！ あかちゃん おとどけたい [HD] ミッキーマウス ミックス・アドベンチャー

8:00AM
8:15AM 8:15AM

9:30AM
[HD] パグ・パグ・アドベンチャー [HD] ブルーイ

9:30AM
9:45AM 9:45AM

9:00AM
[HD] ドックのおもちゃびょういん [HD] ペッパピッグ

9:00AM
9:15AM 9:15AM

10:30AM
[HD] スーパーキティ

10:30AM
10:45AM 10:45AM

10:00AM
[HD] スパイディとすごいなかまたち

10:00AM
10:15AM 10:15AM[HD] しゅつどう！パジャマスク

[HD] マペット・ベビー

11:30AM
[HD] ひらめき！ユリーカ

11:30AM
11:45AM 11:45AM

11:00AM
[HD] アリスとふしぎのくにのベーカリー

11:00AM
11:15AM 11:15AM[HD] バンピリーナとバンパイアかぞく

[HD] ちいさなプリンセス　ソフィア

12:30PM
[HD] スター・ウォーズ：ヤング・ジェダイ・アドベンチャー

12:30PM
12:45PM 12:45PM

12:00PM [HD] バンピリーナとバンパイアかぞく
9/24(日)～ [HD] キーヤとキモージャヒーロー

12:00PM
12:15PM 12:15PM[HD] ギガントサウルス

[HD] ノディ おもちゃの国のめいたんてい

1:30PM
[HD] ミッキーマウスとロードレーサーズ [HD] イーハー！きょうりゅうぼくじょう

1:30PM
1:45PM 1:45PM

1:00PM
[HD] イーハー！きょうりゅうぼくじょう [HD] しゅつどう！パジャマスク パワーヒーロー

1:00PM
1:15PM 1:15PM

2:30PM
[HD] スパイディとすごいなかまたち

2:30PM
2:45PM 2:45PM

2:00PM
[HD] ファイヤーバディ

2:00PM
2:15PM 2:15PM[HD] スパイディとすごいなかまたち

[HD] かいけつ！チーム・チキン

3:30PM
[HD] ギガントサウルス

3:30PM
3:45PM 3:45PM

3:00PM
[HD] ちびっこバス タヨ [HD] ブルーイ

3:00PM
3:15PM 3:15PM

[HD] トッツ とべ！ あかちゃん おとどけたい

4:00PM
[HD] パグ・パグ・アドベンチャー

4:00PM
4:15PM 4:15PM
4:30PM

[HD] スーパーキティ
4:30PM

4:45PM 4:45PM

[HD] パグ・パグ・アドベンチャー

5:00PM

[HD] ブルーイ
[HD] アリスとふしぎのくにのベーカリー

5:00PM
5:15PM 5:15PM
5:30PM

[HD] ひらめき！ユリーカ
5:30PM

5:45PM 5:45PM
6:00PM

[HD] しゅつどう！パジャマスク
[HD] ミッキーマウス ファンハウス

6:00PM
6:15PM 6:15PM
6:30PM

[HD] スター・ウォーズ：ヤング・ジェダイ・アドベンチャー
6:30PM

6:45PM 6:45PM
7:00PM

[HD] ミッキーマウス クラブハウス

[HD] ヘイ！ダギー
9/24(日)～ [HD] キーヤとキモージャヒーロー

7:00PM
7:15PM 7:15PM
7:30PM

8:30PM
[HD] すすめ！　オクトノーツ

8:30PM
8:45PM 8:45PM

[HD] おうこくのめいたんてい ミラ
7:30PM

7:45PM 7:45PM
8:00PM

[HD] おしゃれにナンシー・クランシー
8:00PM

8:15PM 8:15PM[HD] マペット・ベビー

[HD] ノディ おもちゃの国のめいたんてい

9:30PM
[HD] プーさんといっしょ [HD] ロケッティア

9:30PM
9:45PM 9:45PM

9:00PM
[HD] ドックはおもちゃドクター [HD] パグ・パグ・アドベンチャー

9:00PM
9:15PM 9:15PM

10:00PM
[HD] ブルーイ

[HD] ドックのおもちゃ
びょういん

[HD] ちいさな
プリンセス　ソフィア

10:00PM
10:15PM 10:15PM
10:30PM

[HD] チャギントン

10:30PM
10:45PM 10:45PM
11:00PM

[HD] ミッキーマウスと
ロードレーサーズ

[HD] しゅつどう！
パジャマスク

11:00PM
11:15PM 11:15PM
11:30PM

[HD] マイルズのトゥモローランドだいさくせん
11:30PM

11:45PM 11:45PM
12:00AM

[HD #27-] おたすけマニー
[HD] ライオン・ガード [HD] ロボカーポリー

12:00AM
12:15AM 12:15AM
12:30AM

[HD] おとぎのもりのゴールディとベア
12:30AM

12:45AM 12:45AM

2:30AM
[HD] おうこくのめいたんてい ミラ スタンリー

2:30AM
2:45AM 2:45AM

1:00AM
[HD] ジェイクとネバーランドのかいぞくたち [HD] マペット・ベビー

1:00AM
1:15AM

2:00AM
[HD] ちいさなプリンセス　ソフィア [HD] プーさんといっしょ

2:00AM
2:15AM 2:15AM

1:15AM
1:30AM

[HD] ライオン・ガード
[HD] ミッキーマウス

ミックス・アドベンチャー

1:30AM
1:45AM 1:45AM

3:30AM
[HD]ハイ・ホー７D [HD] ミッキーマウス クラブハウス

3:30AM
3:45AM 3:45AM

3:00AM
リトル・アインシュタイン [HD] ハイ・ホー７D

3:00AM
3:15AM 3:15AM

4:30AM
[HD] きんきゅうしゅつどう隊　OSO [HD] マイ・ディズニージュニア

4:30AM
4:45AM 4:45AM

4:00AM
[HD] ジャングル・ジャンクション [HD] せいぶのねこキャリー

4:00AM
4:15AM 4:15AM

■停波のお知らせ
JDS定期メンテナンスによる停波
対象：ディズニージュニア
日程：2023年9月12日（火）午前1時00分～午前7時00分［2023年9月11日（月）25時00分～31時00分］

スカパー！（110°CS）定期保守作業に伴う停波
対象：ディズニージュニア（339ch）
日程【1回目】：2023年9月5日（火）午前3時30分～午前4時00分［2023年9月4日（月）27時30分～28時00分］
　　　【2回目】：2023年9月12日（火）午前3時30分～午前4時00分「2023年9月11日（月）27時30分～28時00分］

auひかりテレビ 放送設備メンテナンスによる放送休止
対象：ディズニージュニア
日程：2023年9月12日（火）午前1時00分～午前7時00分［2023年9月11日（月）25時00分～31時00分］

5:30AM
[HD] ミッキーマウスとロードレーサーズ [HD] キャプテン・ジェイクとネバーランドのかいぞくたち

5:30AM
5:45AM 5:45AM

5:00AM
[HD] ヘンリー・ハグルモンスター [HD] マイルズのトゥモローランドだいさくせん

5:00AM
5:15AM 5:15AM

ミ
ッ
キ
ー

 

モ
ー
ニ
ン
グ

ミ
ッ
キ
ー

 

モ
ー
ニ
ン
グ


	2023.9.1～30

